УТВЕРЖДЕНО

Председатель  Территориальной

экзаменационной комиссии по проверке и

оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Архангельской области

Пинаевский Илья Владимирович

ПРОТОКОЛ

заседания

Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний

водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Архангельской области

город Архангельск

11 октября   2013 г.                №  32

Присутствовали:

Члены комиссии:

Пинаевский  Илья

Владимирович

председатель Территориальной экзаменационной комиссии -

начальник УГАДН по Архангельской области и Ненецкому

автономному округу

Бетенёв Виктор Палладьевич

заместитель председателя Территориальной экзаменационной

комиссии заместитель начальника УГАДН по Архангельской

области и Ненецкому автономному округу

Насонов Михаил Рюрикович

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии -

государственный инспектор УГАДН по Архангельской области

и Ненецкому автономному округу

Вепрев Андрей Игоревич

Долженко Михаил Геннадьевич

старший государственный инспектор УГАДН по Архангельской

области и Ненецкому автономному округу

начальник ОТН ОГИБДД УМВД России по г.

Архангельску

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного

квалификационного экзамена

Выслушали:  Секретаря территориальной экзаменационной комиссии.

На основании заявки Государственного автономного образовательного учреждения

Архангельской области «Учебно-курсовой комбинат жилкомхоза» № 125-1 от 07.10.2013 г.

(удостоверение об утверждении курсов подготовки водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы регистрационный №   2     дата выдачи   06.02.2013 г.) укомплектована

и обучена в период с 04.10.2013 г. по 11.10.2013 г. группа водителей в количестве 25 человек по

программе, включающей базовый курс и специализированный курс по перевозке опасных грузов

в цистернах.

Кроме этого дополнительно:

1.  На основании заявки № 125-2, проведено обучение с 01.10.2013 г. по 02.10.2013 г. по

программе «Специализированный курс по перевозке веществ и изделий класса 1» водителей

Екимова И.А., Зыбина Г.В., Технохуда Е.М.

2.  На основании заявки № 125-3, проведено обучение с 03.10.2013 г. по 04.10.2013 г. по

программе «Специализированный курс по перевозке радиоактивных материалов класса 7»

водителей Черепанова А.В., Панова М.Ю.

3.  На основании заявки № 125-4, проведено обучение с 25.09.2013 г. по 27.09.2013 г. по

программе переподготовки  «Базовый и специализированный курс по перевозке радиоактивных

материалов класса 7» водителей  Бурова Ю.М., Елисеева В.В., Козлова А.И., Кочетова А.Н.

4.   На основании письменных заявлений водителя Бородина И.В. (протокол № 30 от 27.09.2013

г.), водителей Попова А.Л., Жулая А.Л., Коротяева М.А. (протокол № 31 от 04.10.2013 г.)

укомплектована 11.10.2013 г. группа водителей в количестве 4 человек по пересдаче экзамена по

специализированному  курсу по перевозке опасных грузов в цистернах.

       Все водители допущены к экзаменам. Аудитория соответствует противопожарным и

санитарно-эпидемиологическим требованиям, оборудованы места для размещения

экзаменационной комиссии и для каждого кандидата в отдельности.

Решили:   Допустить к сдаче  экзамена по базовому курсу и специализированному курсу по

перевозке в цистернах слушателей курсов подготовки, дополнительно по специализированному

курсу по перевозке веществ и изделий класса 1, специализированному курсу по перевозке

радиоактивных материалов класса 7, пересдачи экзамена водителей перевозящих ОГ

Государственного автономного образовательного учреждения Архангельской области «Учебно-

курсовой комбинат жилкомхоза» в количестве 33 человека.

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

ГАОУ АО «УКК жилкомхоза»   с 04.10.2013 г. по 11.10.2013 г.

1 Тихомиров Алексей Валентинович сдал

2 Житов Григорий Викторович сдал

3 Проскуряков Владимир Анатольевич сдал

4 Бажуков Александр Николаевич сдал

5 Иванов Денис Александрович сдал

6 Мальков Анатолий Александрович сдал

7 Глебов Анатолий Витальевич сдал

8 Зуев Игорь Вячеславович сдал

9 Иванов Дмитрий Александрович сдал

10 Круппа Иван Сергеевич не сдал

11 Лазарев Владимир Владимирович сдал

12 Латухин Владимир Федорович сдал

13 Лебедев Павел Валентинович сдал

14 Романов Александр Васильевич сдал

15 Сколов Сергей Геннадьевич сдал

16 Худяков Сергей Игоревич сдал

17 Филиппов Андрей Владимирович сдал

18 Третьяков Дмитрий Геннадьевич сдал

19 Полозов Валерий Викторович сдал

20 Крутиков Сергей Викторович сдал

21 Екимов Иван Александрович сдал

22 Зыбин Геннадий Викторович сдал

23 Темнохуд Евгений Михайлович сдал

24 Черепанов Андрей Владимирович сдал

25 Панов Михаил Юрьевич сдал

ГАОУ АО «УКК жилкомхоза»   с 25.09.2013 г. по 27.09.2013 г. переподготовка

26 Буров Юрий Михайлович

сдал

27 Елисеев Василий Валерьевич

сдал

28 Козлов Анатолий Изотьевич

сдал

29 Кочетов Алексей Николаевич

сдал

2. по «Специализированому курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

     (открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

ГАОУ АО «УКК жилкомхоза»   с 04.10.2013 г. по 11.10.2013 г.

1 Тихомиров Алексей Валентинович сдал

2 Житов Григорий Викторович сдал

3 Проскуряков Владимир Анатольевич сдал

4 Бажуков Александр Николаевич сдал

5 Иванов Денис Александрович  сдал

6 Мальков Анатолий Александрович сдал

7 Глебов Анатолий Витальевич сдал

8 Зуев Игорь Вячеславович сдал

9 Иванов Дмитрий Александрович не сдал

10 Лазарев Владимир Владимирович сдал

11 Латухин Владимир Федорович сдал

12 Лебедев Павел Валентинович сдал

13 Романов Александр Васильевич сдал

14 Сколов Сергей Геннадьевич сдал

15 Худяков Сергей Игоревич сдал

16 Филиппов Андрей Владимирович сдал

17 Третьяков Дмитрий Геннадьевич сдал

18 Полозов Валерий Викторович сдал

19 Крутиков Сергей Викторович сдал

20 Бородин Иван Витальевич

(Базовый курс сдан «27.09.2013 г.», протокол № 30)

сдал

21 Попов Александр Леонидович

(Базовый курс сдан «04.10.2013 г.», протокол № 31)

сдал

22 Жулай Андрей Леонидович

(Базовый курс сдан «04.10.2013 г.», протокол № 31)

сдал

23 Коротяев Михаил Андреевич

(Базовый курс сдан «04.10.2013 г.», протокол № 31)

сдал

3. по   «Специализированному   курсу   по   перевозке   веществ   и   изделий

класса 1»

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

ГАОУ АО «УКК жилкомхоза»   с 01.10.2013 г. по 02.10.2013 г.

1 Екимов Иван Александрович сдал

2 Зыбин Геннадий Викторович сдал

3 Темнохуд Евгений Михайлович сдал

4. по   «Специализированному   курсу   по   перевозке   радиоактивных

материалов класса 7»

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

ГАОУ АО «УКК жилкомхоза»   с 03.10.2013 г. по 04.10.2013 г.

1 Черепанов Андрей Владимирович сдал

2 Панов Михаил Юрьевич сдал

ГАОУ АО «УКК жилкомхоза»   с 25.09.2013 г. по 27.09.2013 г.  переподготовка

3 Буров Юрий Михайлович

сдал

4 Елисеев Василий Валерьевич

сдал

5 Козлов Анатолий Изотьевич

сдал

6 Кочетов Алексей Николаевич

сдал

Решили: Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают

теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки

опасных грузов автомобильным транспортом

Заместитель председателя комиссии* Бетенёв Виктор Палладьевич

Члены экзаменационной комиссии:*

Старший государственный инспектор

УГАДН по Архангельской области и

Ненецкому автономному округу

Начальник ОТН ОГИБДД  УМВД

России по г. Архангельску

Секретарь комиссии

Вепрев Андрей Игоревич

Долженко Михаил Геннадьевич

                                Насонов Михаил Рюрикович

* при условии присутствия на заседании